
Rēķina datums: 31.03.2023.

RĒĶINS Nr. R336146081
Sagatavots: 12.04.2023.

Piegādes periods: 01.02.2023. - 31.03.2023.

Objekta adrese:
Bērzes iela 11 - 4, Dobele, Dobeles nov.

LV-3701

LG/63-3024611 (2)

Objekta adrese un objekta tirgus Nr.
Apjoms,

m³
Siltumspēja**,

kWh/m³
Apjoms,

kWh

SADALES SISTĒMAS OPERATORA AS “GASO” INFORMĀCIJA PAR DABASGĀZES PATĒRIŅU

Datums Skaitītāja rādījums

AS "Latvijas Gāze", Aristida Briāna iela 6, Rīga, LV-1001
Mārīte Žimante
Bērzes iela 11-4, Dobele,  Dobeles nov.
LV-3701

—

—

—

—

SVARĪGA INFORMĀCIJA PAR TIRGUS ATVĒRŠANU

    Līgums nav jāpārslēdz!

Paliekot pie mums, līgums nav jāpārslēdz! Dabasgāzi
piegādāsim uz Enerģētikas likuma pamata
UNIVERSĀLĀ pakalpojuma ietvaros.

Dabasgāzes cena
Informāciju par cenu periodam no
01.05.2023 - 31.10.2023. nosūtīsim maijā
kopā ar rēķinu.
Iepriekš ar to varat iepazīties www.lg.lv, kur
pieejams arī mēneša maksājuma
kalkulators.

Pirmo rēķinu atbilstoši UNIVERSĀLĀ pakalpojuma
nosacījumiem par maijā patērēto dabasgāzi saņemsiet
jūnijā.

Saskaņā  ar  grozījumiem  Enerģētikas  likumā  no  2023.  gada  1.  maija  mājsaimniecībām  būs  pilnībā  atvērts
dabasgāzes tirgus. Tas nozīmē, ka Latvijas Gāze turpinās saviem klientiem nodrošināt dabasgāzi jau par tirgus cenu
nevis pēc Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas apstiprinātās metodikas.

UNIVERSĀLAIS pakalpojums
Izstrādāts saskaņā ar MK noteikumiem

Fiksēta dabasgāzes cena 6 mēnešiem,
kas sniegs drošību un ļaus vieglāk
plānot izdevumus

Piemērots gan, ja dabasgāzi
izmantojat ēdiena gatavošanai, gan
apkurei, jo dabasgāzes cena ir
diferencēta atkarībā no gada patēriņa

Bez līguma laušanas maksas

Norēķini saskaņā ar ikmēneša rēķinu

63-302461 25.04.2023.
Samaksas termiņš:

41.11 €
Summa samaksai*:

* Ieskaitot pēdējo saņemto maksājumu 15.00 €, 20.03.2023.

Veicot apmaksu, lūdzam norādīt abonenta numuru:

Brīdinām, ja  parāds nebūs samaksāts pilnā apmērā,  bez  papildus  brīdinājuma varam pārtraukt dabasgāzes tirdzniecību,  pieprasīt
sistēmas operatoram pārtraukt dabasgāzes padevi un uzsākt parāda piedziņu Parādu ārpustiesas atgūšanas likumā vai Civilprocesa
likumā noteiktā kārtībā, tādējādi Jūsu personas dati var tikt nodoti parādu piedziņas kompānijām kavēto maksājumu iekasēšanai un
iespējamai datu ievietošanai publiskajās datu bāzēs.

Bērzes iela 11 - 4, Dobele, Dobeles nov.  (A004054218) 3 11.061 33.1831.03.2023. 1 456



Piegādes periods Apjoms Mērv. Cena, €
Summa

bez PVN, €

Rēķina datums: 31.03.2023.

RĒĶINS Nr. R336146081
Sagatavots: 12.04.2023.

RĒĶINA DETALIZĀCIJA

Kopā 37.69

2 (2)

Preču/pakalpojumu nosaukums

Rēķina Nr.
Kavēto maksājumu

summa,€
Maksājumu nokavējuma

periods no – līdz
Kavēto dienu

skaits
Nokavējuma %

likme dienā
Nokavējuma %

summa, €

Saņēmējs: AS "Latvijas Gāze", juridiskā adrese A. Briāna iela 6, Rīga, LV-1001, Vien. reģ. Nr. 40003000642, PVN reģ. Nr. LV40003000642. Banku konti:

Dabasgāze (Regulētā cena) Februāris, 2023 -11 945.07 -1 580.180.1322874kWh

Dabasgāze (Regulētā cena) Februāris, 2023 21.20 2.800.1322874kWh

Dabasgāze (Regulētā cena) Marts, 2023 33.18 4.390.1322874kWh

Pārvades pakalpojums – izejas punkts Latvijas lietotāju apgādei Februāris, 2023 -11 945.07 -23.050.0019297kWh
Pārvades pakalpojums – izejas punkts Latvijas lietotāju apgādei Februāris, 2023 21.20 0.040.0019297kWh

Pārvades pakalpojums – izejas punkts Latvijas lietotāju apgādei Marts, 2023 33.18 0.060.0019297kWh

Sadales pakalpojums - mainīgā daļa Februāris, 2023 -11 945.07 -274.140.0229503kWh

Sadales pakalpojums - mainīgā daļa Februāris, 2023 21.20 0.490.0229503kWh
Sadales pakalpojums - mainīgā daļa Marts, 2023 33.18 0.760.0229503kWh

Sadales pakalpojums - fiksētā daļa (Maks. slodze: 4 m³/h) Marts, 2023 1 3.303.30gab.

Akcīzes nodoklis Februāris, 2023 -11 945.07 -19.710.00165kWh
Akcīzes nodoklis Februāris, 2023 21.20 0.030.00165kWh

Akcīzes nodoklis Marts, 2023 33.18 0.050.00165kWh

ar PVN 21 % apliekamā summa -1 885.16
PVN 21 % -395.88

Rēķina summa ar PVN -2 281.04
Nokavējuma procenti 37.69

Parāds uz 31.03.2023. 2284.46
Kopā uz 31.03.2023. 41.11

41.11 €Summa samaksai, ņemot vērā apstrādātus maksājumus līdz 12.04.2023.

NOKAVĒJUMA PROCENTU APRĒĶINS

R331458790 37.691121.03.2023. – 31.03.2023.2284.46 0.15

! Ja skaitītāja rādījums aprēķināts pēc Gaso metodikas un vēlaties to koriģēt, tad šomēnes no 27.datuma līdz nākamā
mēneša pirmajai darba dienai iesniedziet faktisko skaitītāja rādījumu. Korekcija automātiski tiks iekļauta nākamajā rēķinā
arī par iepriekšējo periodu. Telefoniski vai e-pastā pieteiktās korekcijas netiek apstrādātas.

Rēķina apmaksu varat veikt Latvijas Gāzes klientu portālā, mājaslapā www.lg.lv, izvēloties iespēju “Veikt maksājumu” (t.sk. var apmaksāt
cita klienta rēķinu), savā internetbankā, Latvijas Pasta  nodaļās, banku filiālēs, Maxima veikalos vai Narvesen tirdzniecības punktos.
Maksājumu veikšana klientu portālā  un mājaslapā ir pieejama Swedbank, SEB banka, Citadele, Luminor banku klientiem, kā arī VISA un
MASTERCARD maksājumu karšu īpašniekiem!

LV32 PARX 0000 0044 6102 9LV24 HABA 0551 0026 9259 6 Citadele banka ASSwedbank AS
SEB banka AS LV21 RIKO 0002 0100 9367 3LV79 UNLA 0002 0006 0944 5 Luminor Bank AS Latvijas filiāle

Elektroniskās apliecināšanas (autorizācijas) kods: 12042023000054.
Par katru nokavēto maksājuma dienu tiek aprēķināti nokavējuma procenti no nesamaksātā parāda summas.
Līguma termiņš:  beztermiņa. Informācija par pēdējo 24 mēnešu faktisko dabasgāzes patēriņu ir  pieejama klientu portālā.  Informācija par  iepriekšējā gadā
piegādātās dabasgāzes izcelsmes valsti un dabasgāzes avotiem Latvijā, tirgotāja maiņas iespējām, kā arī dabasgāzes lietotāju tiesībām attiecībā uz domstarpību
izšķiršanas līdzekļiem ir pieejama www.lg.lv.
**Siltumspēja ir siltuma daudzums, kādu var iegūt, pilnīgi sadedzinot vienu kubikmetru gāzes. Nosaka AS “Gaso”.

E-pasts info@lg.lv, mājaslapa www.lg.lv, klientu portāls  mans.lg.lv, klientu serviss 67 869 866


